OSA 1. Stadsrekeningen 1399 - 1406, Rekening 6 11 04 1406 tot 01 10 1406, p.160, ... Noch opten selven dach (za 01-05-1406), ... p.161, ... Item Henric Roempot Dirc Bogemekers soen I½ sc ½ dordeel, Item Waelwijn sijn brueder I½ sc ½ dordeel.

Kepken filio quondam Johannis Kepken #de Nuwelant# prout in litteris
'prout in litteris monuit de 3 annis. Testes datum supra.

BP 1184 f 043v 08 do 15-01-1405.

Matheus de jongere zvw Henricus Posteel verkocht aan Katherina dvw Godefridus van Heijst, tbv haar en haar kinderen bij haar verwekt of te verwekken door Johannes Albrechts soen, een b-erfcijns van 40 schelling geld, een helft te betalen met Kerstmis en de andere helft met Sint-Jan, gaande uit een huis en erf in Den Bosch, aan de straat gnd Huls, tussen erfgoed van Johannes Jacobs soen enerzijds en erfgoed van Heijmericus zv Theodericus anderzijds, welke cijns aan wijlen voornoemde Henricus Posteel was verkocht door Walterus Boen, en welke cijns aan voornoemde Matheus gekomen was na erfdeling.

Matheus junior filius quondam Henrici Posteel hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie mediatim Domini et mediatim (dg: Domini) Johannis ex domo et area sita in Busco ad vicum dictum Huls inter hereditatem Johannis Jacobs soen ex uno et inter hereditatem Heijmerici filii Theoderici ex alio venditum (dg: sibi) dicto quondam Henrico Posteel a Waltero Boen prout in litteris quem censum dictus Matheus nunc ad se spectare et sibi mediante divisione hereditaria prius habita inter ipsum et eius coheredes in partem cessisse dicebat hereditarie vendidit Katherine filie quondam Godefridi de Heijst ad opus sui et ad opus puerorum ab ipsa et Johanne Albrechts soen pariter genitorum et generandorum cum litteris et jure promittens super omnia ratam servare et obligationem #et impetitionem# ex parte sui et dicti quondam Henrici (dg: et) Posteel et suorum heredum deponere. Testes datum supra.

BP 1184 f 043v 09 do 15-01-1405.

Lambertus van den Yvenlaer zv Johannes van den Yvenlaer verkocht aan Henricus Vilt zvw Henricus Vilt van Ussen een n-erfcijns van 40 schelling geld, met Lichtmis te betalen, gaande uit een beemd geleden onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Yvenlaer, tussen Johannes van den Drieborch enerzijds en Sophija Boijdens anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfcijns van 3 pond voornoemd geld, die uit voornoemd erfgoed en andere erfgoederen vann voornoemde verkoper gaat.

Lambertus van den Yvenlaer filius Johannis van den Yvenlaer hereditarie vendidit Henrico Vilt filio quondam Henrici Vilt de Ussen hereditarium censum XL solidorum monete solvendum hereditarie purificationis (dg: et) ex quodam prato sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Yvenlaer inter hereditatem Johannis van den Drieborch ex uno et inter hereditatem Sophije Boijdens ex alio ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et (dg: obligationem) aliam obligationem deponere exceptis (dg: hereditario) censu domini ducis et hereditario censu trium librarum dicte monete (dg: b) ex premissis et aliis hereditatibus dicti venditoris exinde prius solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1184 f 043v 10 vr 16-01-1405.

Everardus van Oerscot machtigde Nijcholaus zvw Johannes Boijdens soen al zijn cijnzen etc te manen.

[E]verardus de Oerscot dedit Nijcholao filio quondam Johannis Boijdens soen potestatem monendi et via juris assequendi omnes suos census etc et cum hiis etc usque ad revocationem. Testes Goeswinus et Wolphart datum in festo Marcelli.

1184 f.044r.

in crastino Agnetis: donderdag 22-01-1405.

in festo Marcelli: vrijdag 16-01-1405.

in crastino Marcelli: zaterdag 17-01-1405.

BP 1184 f 044r 01 do 22-01-1405.

Broeder Rodolphus Roesmont kloosterling van Porta Celi maakte bezwaar tegen alle verkopeningen, vervreemdingen en bezwaringen, gedaan door Petrus nzvw Willelmus Grieten soen, Johannes zvw Johannes van Ollant, Johannes van den Hezeacker, Aleijdis wv Lambertus Hadewigen soen en Hadewigis en Batha, dv voornoemde Aleijdis, met hun goederen en de goederen van wijlen Rodolphus zvw Gerardus Sanders soen.

Frater Rodolphus Roesmont conventualis conventus de Porta Celi omnes venditiones alienationes et obligationes factas per Petrum filium naturalem quondam Willelmi Grieten soen et per Johannem filium quondam Johannis de Ollant et per Johannem van den Hezeacker et per Aleijdem relictam quondam Lamberti Hadewigen soen Hadewigem et Batham filias eiusdem Aleijdis seu per eorum alterum cum bonis suis seu alterius eorundem quibuscumque atque cum bonis quibuscumque quondam Rodolphi filii quondam Gerardi Sanders soen coram scabinis infrascriptis calumpniavit. Testes Steenwech 'datum in crastino Agnetis.

BP 1184 f 044r 02 vr 16-01-1405.

Johannes zvw Arnoldus Genen soen van Geffen verkocht aan Theodericus van der Masen zvw Johannes van Vucht een n-erfcijns van 12 pond geld, met Lichtmis te leveren, voor het eerst over een jaar (di 02-02-1406), gaande uit (1) een hoeve van voornoemde verkoper, in Nistelrode, ter plaatse gnd Ghiersberch, tussen Johannes van Herwarden enerzijds en de gemeint van Nistelrode anderzijds, (2) 1½ morgen, in Nuland, ter plaatse gnd die Cleijn Zeven Vierdel, tussen erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch enerzijds en Johannes van Hees anderzijds, reeds belast met de hertogencijns en een b-erfpacht van 2 mud rogge, Bossche maat, die uit de hoeve gaat.

Johannes filius quondam Arnoldi #Genen soen# de Geffen hereditarie vendidit Theoderico van der Masen filio quondam Johannis de Vucht hereditarium censum XII librarum monete solvendum hereditarie purificationis et pro primo termino a purificationis proxime futuro ultra (dg: ex) annum ex quodam manso #dicti venditoris# sito in parrochia de Nijsterle ad locum dictum Ghiersberch inter hereditatem Johannis de Herwarden ex uno et inter (dg: h) communitatem de Nijsterle ex alio atque ex attinentiis dicti mansi singulis et universis quocumque locorum consistentibus atque ex (dg: ex) uno et dimidio jugeribus sitis in parrochia de Nuwelant in loco dicto die Cleijn Zeven Vierdel inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex uno et inter hereditatem Johannis de Hees ex alio ut dicebat promittens super habita et habenda warandiam et aliam obligationem deponere exceptis censu domini ducis et hereditaria paccione duorum modiorum siliginis mesure de Busco ex manso cum suis attinentiis prius solvendis et sufficientem facere. Testes Goeswinus et Wolphart datum in festo Marcelli.